INDEX  
RERVM PRÆCIPVARVM,  
quaꝝ in hoc opere continentur,  
copiosissimus.

A

**BDICATIO**, quaꝝ necessaria operatio Euangelico. 55. Laudatur & continentia & pecuniarum contemptu. 322. Qui Apofolice abdicationi inherēt, caueant ne vitæ commoditatibus deſtituantur.

pag. 434

**Abraham.** Longanimitter ferens laborem adeptus est reprobationem. 74

**Abusus.** Indicorum Parochorum abusus. 310. Non debent consortio suo, & vitæ vībus fēminas adhibere. ibid. Nihil cum foēnōe accipiant. 311. Ludus alius abusus est. 312. Venatio. ibid. & seq.

**Administratio.** De ciuili administratione Indorum discursus. 151. & seq. Quales administratores res Indica postulent. 161

**Africa.** Quidam pars Africe, tempore D. Augustini Christum ignorabat. 7

**Apofoloi.** Ad remotissimas nationes penetrarunt,

vt

Index Rerum.

vt gentes fetocissimas Christo lucifacerent. 41  
Qui dici debeant Apofoloi. 7. Ipsos non debet terrere prædicationis difficultas. 12. & seq.  
Antiqua Apofolorum euangelizandi ratio, non potest exacte seruari apud Barbaros. no.  
Christus loquuntur de vera manducaōe Eu-  
charistie. 451

**Atabalipa**, Ingaram Princeps occisus. 147. De  
cius nece etiam eius successores conquerebantur. ibid.

**Avaritia.** Odiosum facit operarium Euangelicum.  
57. Illam damnat Christus, sed præcipue con-  
cionatoribus. ibid. Charitatis venenum cfr. 83.  
Væ, qui congregat illam. 84. Quomodo Hispanorū  
auaritia Indi percutti sunt. 114. Væ auar-  
is. 183. Incentiu avaritiae quaꝝ. 308

B

**Baptismus.** Nullo modo infideles Indi Baptis-  
tum aduerſantur. 201. Laodicensi Concilij Decretum pro Baptismo. 370. Per Baptis-  
tum introitum Ecclesiæ effe, debent doceri  
Barbari. 377. Doctrina de Baptismo in articulo  
mortis. 379. Plerique adulti Baptismum reci-  
piunt, antequam Fidei principia teneant. 437.  
Baptismo voluntas necessaria est, 438. & seq.  
Quæritur vtrum si nulla detur voluntas, Ba-  
ptismus si validus. 441. Discutitur propositum  
ibid. & seq. De Fide & Pœnitentia ad Baptismi  
gratiam necessaria. 444

De his qui se baptizatos vel negant, vel men-  
tiuntur. 445

Li 3

Barba

*Index Rerum.*

*Ravaris.* Fructuosa apud Barbaros Euangelij prædicationis, et si multum difficultis. 1. & seq. Quæ apud ipsos Fidei notitia. 8  
*Ipsorum ineptitudi, non tam à natura, quam ab educatione.* 41. Debent paulatim emendari mores Barbarorum. 44. Vtrum possint debellari propter infidelitatem. 85. Vel propter crimina naturæ contraria. 89. Responsio ad obiectiones pro ipsorum expugnatione. 99. Permulti inuenti sunt Barbari, qui diu addubitauit nos homines esse. 113. Nihil mutabilis Barbarorum ingenio. 143. Miro modo Barbari Regibus & Ducibus suis addicti sunt. 147. Qui Fidem suscipiunt ad curam & ditionem Christianorum Principum pertinent. 153. Qui inter Barbaros verlantur, humanis ad virtutem auxiliis desituantur. 306. Barbarorum idolatria, quæ. 381  
 Apud Barbaros virginitas contemnitur, nisi in virginibus Soli consecratis. 490  
*Bellum.* Non possum bellò domari Barbari propter infidelitatem. 85. Hoc Scripturæ, & SS. Patrum auctoritate curiosè admodum discutitur. ib. & seq. Propter crimina naturæ, quibusdam visum est illud licere. 89. Fortiter confutatur. 94  
 Quando liceat Barbaris infidelibus bellum inferre. 136  
 Sententia de bello infligendo Barbaris damnata. 99. De illo, qui aggreditur proper defensionem innocentium, qui à Barbaris trucidantur. 105. Omnia ista non solum diuinæ, sed etiam regia lege firmantur. 108

*Bensi*

*Index Rerum.*

*Beneficentia.* Explicatur quid sit. 322. *Quomodo* debet exerceri, curiosè & fructuosè proponitur. 323-324  
*Bonzi.* Gentilium in Lapponia Sacerdotes. 147  
*Brachmanes.* Indianum sacrificuli præfigitores. ibid.  
*Braflenses.* Et si Barbari sint, Christiana tamen mansuetudine sunt domiti. 81  
 C  
*Abstinenza.* Quæ necessaria Castitas ad Euangelizandum. 33. Admirantur castos barbari. 56. Vita pura Diaboli os obstruere potest. 120. Exemplum castitatis quod esse debeat. 311. Castitas vilis est feminis Barbaris. 400. Sacilegium contra Virginum castitatem punitur. 488  
*Catechismus.* Quis catechismus Indis vulgo necessarius sit. 405. Opus est duplice catechismo. 406  
*Catechista.* Quæ catechista tedium faciant. 335. Ex quo oritur fonte tale catechista tedium. 336. Multa proponuntur tantum catechista tedium alleaudi gratia. 337. & seq. De fructu sperando ex catechizandis Indis. 341. Quare Ecclesia articulus sapè à catechista omittatur. 375. De preceptis Decalogi ad quæ spectare debet catechista. 381  
*Charitas.* Quid agit in operario Chisti. 17. Charitatis verum testimonium. 22. Quæ ipsi propria. 40. Prudens charitas pro magistra habenda. 85. An charitatis Christiana sit Barbaros bello domare. ibid. Magna præstat charitas. 43. Pauli charitas à Christo originem sumpsi. 317. Dicit à Christo charitatem, prædicator. 320.

I i 4

Exem

*Index Rerum.*

Exemplum charitatis, quæ debet esse. 321. Venera charitas in quo constitut. 347

*Christianus.* Quo iure possint expeditiones facere, in regna Barbarorum. 130. Quid in terris Barbarorum ipsis licet. 133. Christianus qualiter Christianus Christum profetet. 365. Quæ continentur in symbolo scire omnes Christiani tenentur. 368. & seq. Quid docendum iis qui Christiani cupiunt fieri, mortis articulo. 379

*Christus.* Ad ipsum omnes Gentes conuocandæ sunt. 4. Fidei auctor est & consummator. 15. Ad ipsum debent auertere operari vineæ Domini. 16. Charitatis Christi fidelissimum testimonium. 22. Christi cognitio & dilectio vniuersæ Christianæ doctrina summa est. 346. Christus nobis omnia. 348. Christi annuntianti cura præcipua debet esse. 349. Nihil quam Christum loquebantur Apostoli. 349. In Christi cognitione vera salus posita est. 351. Opinio illorum, qui sine Christi notitia posse aliquem saluum esse, ridiculè ab aliquibus defenditur. 352. & seq.

*Communio.* Potest Ecclesia pro Iudicio Communionem negare. 452. Probatur assertio Conciliorum Decretis, & antiquæ Ecclesiæ consuetudine. 454. & seq. Expedi tamen emendata priori consuetudine, Indos fideles communicare. 458. A Communione non prohibebantur, qui etiam minus consideratè Baptismo erant abluti. 459. Eos qui non communianc semi-Christianos vocat Augustinus. 460

*Comparatio.* Indorum cum Samaritanis. 60. Item. 62. 63. Regni Peru, roties intestinis armis concusſi.

*Index Rerum.*

cuffi, cum pulmo agrotant. 164. Ut arbusti, nisi assiduè foueantur, facilimè vitiantur, sic tenera Neophytorum mentes, corruptuntur errore; si negligenter relinquantur. 408

*Concilia.* Decreta Concilij Limenfis. 297. 379. 443. Tridentini de iustificatione. 360. Laodicenis. 370. Bracharenfis. ibid. Eliberitani. 396. Parisiensis. 407. Toleranti. 443. Florentini. 447. Tridentini. 449. Lateranensis. 451. 452

*Confessio.* Sapientia ita sunt confessiones, ut neque Indus intelligat Sacerdotem; neque intelligatur ipse. 437. Confessio quid sit. 469. De necessitate istius Sacramenti. ibid. & seq. Confessionis peccatorum usus Indis in sua superstitione fuit. 472

Magna lingue peritia confessionibus audiendi necessaria est. 473. Confessionem per Interpretē redi posse putant multi Theologi. 475. Sacerdotum prudentia magna esse debet audiendi confessionibus. 477. Si non bene fiant Confessiones, sapientia Sacerdotis potius quam Indi est culpa. 478. & seq. Error Theologi qui confessiones tollendas esse iudicauit, refellitur. 480

*Confirmatio.* Hoc Sacramento Neophyti Indi non sunt priuati. 447. Huius materia quid sit, ex Concilio Florentino. ibid.

*Constantia.* Quod potest dati firmissimum constantie testimonium. 22

*Conuersio.* Veram Indorum conuersionem retardant sapientia pessimi exempli mores. 146. Aliqua alia impedimenta maximè Barbarorum saluti obstantia. ibid. & seq.

*Correlatio.*

*Index Rerum.*

- Correc*tio*.* Modestè debent corrigi, qui refusunt  
veritati. 59  
*Christianæ adlectionis* est correptionem exer-  
cere. 328. Quid obseruandum sit in corre-  
ptione Indorum, notatur & curiosè propon-  
itur. 333  
*Cretenses.* Ipsorum via commorat Apostolus.  
42  
*Crux.* Quorum in frontibus ponitur signum Cru-  
cis. 31  
*Cura.* Maxima semper cura fuit Romanis Ponti-  
ficibus, operarios mittere in vineam Domini,  
pro reducendis Ethnici ad Fidei agnitionem.  
334. Moderatoris cura quid efficere possit.  
229  
*Oratio* ad Deum; & homines, Apostolica cura  
definitur. 318. Cura præcipua quæ esse debet.  
348

- Curace.* Qui apud Indos. 68  
*Cupiditas.* Charitatis venientiū est singulare. 83. Eius  
iuffragio Fidem periclitari necesse est. 84. Bo-  
norum cupiditas quam nocuia sit rebus In-  
dicis. 168. Perniciose cupiditatis mater pec-  
catum. 175

**D**

**D**ecalog*s*. De præceptis Decalogi, quæ Ca-  
techistæ Indos docere tenentur. 381. Varia  
præceptorum Decalogi consideratio. 381. & seq.  
*Deus.* Ipsi⁹ voluntas de vocacione Gentium. 4.  
 Non est personatum acceptatio apud Deum. 5.  
 Verè humili⁹ dat gratiam. 13. Spes ponenda  
in

*Index Rerum.*

- in illo qui dat verbum euangelizantibus. 19.  
 Iam vocat Indos ad Euangelium. 29. Dei est  
vincere. 76. Occasiones benefaciendi Deus  
caprat. 225. Dei zelus missionum Indicarum  
difficultates debet superare. 434  
*Dilectio.* Doctrina Christiana finis Christi cogni-  
tio ac dilectio est. 346. Quæ vera dilectio sit.  
348. De vera fui dilectione. 397  
*Quomodo* diligitor proximus. 403. Nulla est  
vera dilectio apud Indos. 404. In hoc co-  
gnoscunt verè Christi discipuli, si dilectio  
nem habeant ad iniucem. 405  
*Doctrina.* Aliqua non sana doctrina agnitionem  
Christi ad salutem nullo modo necessariam  
esse, docente. 351. Alia circa fidem explicitam,  
ertonea. 363. & seq. Quid docendi Indi in ex-  
tremo mortis articulo ut baptizentur. 379

**E**

- E**brietas. Malum est Barbaris familiare. 230.  
 Multa qua ebrietatem causant. 232. Quæ  
mala ex ebrietate oriuntur. 234. Excludit à  
Regno Dei; & innumerabilium malorum fons  
perhibetur. ibid. Nocet moribus, corpori, fidei.  
ibid. Mala qua ex ipsa procedunt. 235. Senium  
hominis reddit stupidum, corpora infestat; &  
nulla morum corruptela maior. 236. Anim-  
alium omnium libidinum fedicitatem superat.  
237. Ebrietati plerumque sacrilegium coniunctum est. 239. Quibus modis ab ebrietate Indi  
compesci queant. 240. Consilium Augustini  
pro exterminanda ebrietate. 242. Opus est po-  
testate

*Index Rerum.*

testate ciuili , ut finis imponatur tanto malo; 243. Exemplio illud confirmatur. ibid. & seq.  
**Ecclesia.** Animas salus fides Ecclesie. 371. Quid Ecclesia doceat pro mysterio Trinitatis omnibus tradendo. 373. De mysterio Ecclesie tenendo. 375. Sapientia de Ecclesia quam de Christo prophetatum ex Scriptura. 376. Tria debent doceri Indi de Ecclesia. 377. Missionum usus in Ecclesia frequens. 413. Multa contra Ecclesie confutudinem geruntur apud Indos. 416. Pontef Ecclesia pro iudicio suo communionem negare. 412. Hoc demonstratur Conciliorum Decretis, antiquitate, & traditione. 414. & seq. Constat etiam Concilij Limensis auctoritate. 457  
**Episcopu.** Non tam se iudicem quam Episcopum, zelo, benignitate, & cura demonstrabat D. Ambrosius. 166. Ad quid tenentur Episcopi. 197. Salutem populorum debent curare. 202  
**Error.** Illorum error, qui sine Christi notitia posse aliquem saluum esse putant. 351. & seq. Cuiusdam error, Christianos ruidiores sine Fide Christi explicita saluari non posse assertentis. 362. & seq.  
**Evangeliu.** Prædicatio Euangeli Barbaris necessaria. 1. & seq. Quomodo consideretur ab his qui longe positi sunt, ab illis qui rem proprius tractant. ibid. Nullus ab ipsis communicatione seclusus. 2. Hoc probatur Scriptura & Patrum testimonis. 2. 3. 4. & 5. Cur videatur apud Indos multum difficilis, & parum fructuosa Euangeli prædicatio. 6. 7. & seq. Quomodo debeat prædicari per totum mundum. 7.